

Cenová nabídka společnosti AISECO, s.r.o. na akci: Kryt CO, ul. Husova v Brně - VZT

Název dodavatele: AISECO s.r.o, Hájecká 1304/14a, 618 00 Brno, IČ: 27729109, DIČ: CZ27729109

Název akce: Kryt CO, ul. Husova v Brně – VZT

Evidenční číslo: OSM-000353

Druh veřejné zakázky: malého rozsahu

Celková cena bez DPH: **801 112,70 Kč**

Celková cena s DPH: 969 346,36 Kč

Záruční doba na stavební práce: 60 měsíců

Záruční doba na ostatní: 24 měsíců

Vypracoval:

[Redacted signature]

[Redacted signature]

KRYT - STAVEBNÍ REKONSTRUKCE PRO CHÚC

Police	Název	Měrná jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena	J-montáž	cena celkem
zařízení 1 - větrání CHÚC						
1.01	dodávka a montáž potrubní radiální ventilátor pro 3050 m3/h při 150 Pa vč. spojovací manžety	kpl	1	20 540,00 Kč	7 189,00 Kč	27 729,00 Kč
1.02	dodávka a montáž potrubní radiální ventilátor pro 3200 m3/h při 110 Pa vč. spojovací manžety	kpl	1	20 540,00 Kč	7 189,00 Kč	27 729,00 Kč
1.03-1.09	NEOBSAZENO					
1.10	dodávka a montáž požární klapka do kruhového potrubí Ø250 mm se servopohonem 230 V a havarijní fcí, pod napětím otevřeno, s koncovým spínačem, součástí servopohonu je termoelektrický spouštěč s tepelnou pojistkou při překročení teploty v potrubí	ks	1	6 900,00 Kč	2 415,00 Kč	9 315,00 Kč
1.11	dodávka a montáž požární klapka do kruhového potrubí Ø315 mm ruční a teplotní s koncovým spínačem zavřeno	ks	1	4 900,00 Kč	1 715,00 Kč	6 615,00 Kč
1.12	dodávka a montáž požární klapka do kruhového potrubí Ø250 mm ruční a teplotní s koncovým spínačem zavřeno	ks	3	3 250,00 Kč	1 137,50 Kč	13 162,50 Kč
1.13	dodávka a montáž požární klapka do kruhového potrubí Ø160 mm ruční a teplotní s koncovým spínačem zavřeno	ks	1	2 970,00 Kč	1 039,50 Kč	4 009,50 Kč
1.14	dodávka a montáž uzavírací klapka do čtyřhranného potrubí 500x1000 mm provedení pozink se servopohonem 230 V a havarijní fcí, pod napětím zavřeno a signalizací polohy zavřeno	ks	1	5 490,00 Kč	1 921,50 Kč	7 411,50 Kč
1.15	dodávka a montáž uzavírací klapka do čtyřhranného potrubí 630x200 mm provedení pozink se servopohonem 230 V a havarijní fcí, pod napětím zavřeno a signalizací polohy zavřeno	ks	1	4 300,00 Kč	1 505,00 Kč	5 805,00 Kč
1.16	dodávka a montáž uzavírací klapka do čtyřhranného potrubí Ø315 mm provedení pozink se servopohonem 230 V a havarijní fcí, pod napětím otevřeno a signalizací polohy zavřeno	ks	1	3 900,00 Kč	1 365,00 Kč	5 265,00 Kč
1.17	dodávka a montáž přetlaková klapka čtyřhranná 500x1000 mm s magnetem a nastavitelným přetlakem 50-90 Pa	ks	1	12 580,00 Kč	4 403,00 Kč	16 983,00 Kč
1.18	dodávka a montáž zpětná klapka do kruhového potrubí provedení pozink Ø400 mm	ks	2	985,00 Kč	344,75 Kč	2 659,50 Kč
1.19	NEOBSAZENO					
1.20	dodávka a montáž krycí mřížka 500x1000 mm s oky 30x30 mm, provedení pozink	ks	1	1 125,00 Kč	337,50 Kč	1 462,50 Kč

1.21	dodávka a montáž krycí mřížka 710x250 mm s oky 30x30 mm, provedení pozink	ks	1	799,00 Kč	239,70 Kč	1 038,70 Kč
1.22	dodávka a montáž krycí mřížka Ø400 s kruhy 20 mm, provedení pozink	ks	3	1 250,00 Kč	375,00 Kč	4 875,00 Kč
1.23	dodávka a montáž krycí mřížka Ø315 s kruhy 20 mm, provedení pozink	ks	1	980,00 Kč	294,00 Kč	1 274,00 Kč
1.24	dodávka a montáž protidešťová žaluzie 500x1000 mm se sítím proti ptactvu, provedení hliník	ks	1	7 540,00 Kč	2 262,00 Kč	9 802,00 Kč
1.25-1.29	NEOBSAZENO					
	kruhové potrubí spirálně vinuté z pozinkovaného plechu skupiny I. ve třídě těsnosti C včetně: spojovacího a těsnícího materiálu, závěsů s pružným uložením min. po 3 m, konzol a montážního materiálu, revizních a servisních otvorů					
1.30	Ø400 vč. 56% tvarovek					
1.31	Ø315 vč. 47% tvarovek	bm	3	490,00 Kč	220,50 Kč	2 131,50 Kč
1.32	Ø250 vč. 55% tvarovek	bm	2	385,00 Kč	173,25 Kč	1 116,50 Kč
1.33	Ø160 vč. 15% tvarovek	bm	3	267,00 Kč	120,15 Kč	1 161,45 Kč
1.34-1.39	NEOBSAZENO	bm	1	199,00 Kč	89,55 Kč	288,55 Kč
	čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu skupiny I. ve třídě těsnosti C včetně: spojovacího a těsnícího materiálu, závěsů s pružným uložením min. po 3 m, konzol a montážního materiálu, revizních a servisních otvorů					
1.40	potrubí do obvodu 2630 mm - tvarovky					
1.41	potrubí do obvodu 2630 mm - rovné	m ²	2	390,00 Kč	175,50 Kč	1 131,00 Kč
1.42	potrubí do obvodu 1890 mm - tvarovky	m ²	0	290,00 Kč	130,50 Kč	- Kč
1.43	potrubí do obvodu 1890 mm - rovné	m ²	7	390,00 Kč	175,50 Kč	3 958,50 Kč
1.44	potrubí do obvodu 1500 mm - tvarovky	m ²	19	290,00 Kč	130,50 Kč	7 989,50 Kč
1.45	potrubí do obvodu 1500 mm - rovné	m ²	1	390,00 Kč	175,50 Kč	565,50 Kč
1.46-1.59	NEOBSAZENO	m ²	0	290,00 Kč	130,50 Kč	- Kč
1.60	dodávka a montáž tepelná izolace z minerální vlny 20 mm s AL polepem	m ²	33	580,00 Kč	174,00 Kč	24 882,00 Kč
	dodávka a montáž montážní a spotřební materiál	kpl	1	4 500,00 Kč		4 500,00 Kč
	spuštění a zaregulování systému	hod	6		700,00 Kč	4 200,00 Kč
	Cena celkem bez DPH					197 060,70 Kč

KRYT - STAVEBNÍ REKONSTRUKCE PRO CHÚC

Pozice	Název	Měrná jednotka	Počet jednotek	Cena/MJ	cena celkem
zařízení 1 - větrání CHÚC					
1	341-230-05 - klapkový pohon 5 Nm, s havarijní fcí, 2 bodové, 230 V AC				
2	X20DO9322 - X20 Digital outputs, 12 outputs, 24 VDC, 0,5 A	ks	4	2 090,00 Kč	8 360,00 Kč
3	Záložní zdroj ASTIP STRONG 1500VA/1F/30M	ks	1	2 545,00 Kč	2 545,00 Kč
4	Kabelová trasa nehořlavá MERKUR 2 50/50 "GZ" včetně příslušenství	ks	1	60 000,00 Kč	60 000,00 Kč
5	Kabel 1-CXKE-V(J) 3x1,5 P60-R B2cas1d0	m	35	130,00 Kč	4 550,00 Kč
6	Dokumentace skutečného provedení MRA1	m	200	30,00 Kč	6 000,00 Kč
7	Úprava programu ŘS VZT1	kpl	1	9 250,00 Kč	9 250,00 Kč
8	Montáž, doprava	kpl	1	11 550,00 Kč	11 550,00 Kč
9	Oživení, zkouška	kpl	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
		kpl	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
zařízení 2 - požární signalizace					
1	Ústředna JA- 107K				
2	Požární čidlo JA-111ST se sirénkou a sv. signalizací + rozbočovač	ks	1	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč
3	Relé JB-110N	ks	50	1 250,00 Kč	62 500,00 Kč
4	Siréna JA-110A	ks	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč
5	Kabel EPS stíněný 2x2x0,8	ks	3	444,00 Kč	1 332,00 Kč
6	Montážní materiál	m	250	9,50 Kč	2 375,00 Kč
7	Montáž, programování, doprava	kpl	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
		kpl	1	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč
	CELKEM				222 962,00 Kč

KRYT - STAVEBÍ REKONSTRUKCE PRO CHÚC

Pozice	Název	Měrná jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena vč. montáže	cena celkem
stavební úpravy					
1.01	Požárně dělící konstrukce - cihla plná pálená tl. 15cm spárovaná 1200x3500	kpl	2	14 580,00 Kč	29 160,00 Kč
1.02	Požárně dělící konstrukce - cihla plná pálená tl. 15cm spárovaná 2500x3500	kpl	1	31 590,00 Kč	31 590,00 Kč
1.03	Požárně dělící konstrukce - cihla plná pálená tl. 15cm spárovaná 2500x3500	kpl	1	24 590,00 Kč	24 590,00 Kč
1.04	Přesun hmot nošením ručně	kpl	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
1.05	Přesun a likvidace sutin ručně	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
1.06	lešení - lehké pomocné	soub.	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
1.07	Nezměřitelné (drobné stavební přípomocce - dokončovací a zapravovací práce)	ks	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
1.08	Úklid staveniště	ks	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
1.09	Předávací dokumentace, atesty a certifikace	ks	3	5 000,00 Kč	15 000,00 Kč
1.10	Protipožární ucpávky skrz protipožární konstrukce	m2	48	1 800,00 Kč	86 400,00 Kč
1.11	Protipožární obložení kabelových tras v CHÚC	ks	7	16 300,00 Kč	114 100,00 Kč
1.12	EI EW 30 DP1 protipožární , ocelová, Rozměr 80-90/197 ost 150	ks	7	1 100,00 Kč	7 700,00 Kč
1.13	Klika bezp. štít, elox nerez , PZ pro FAB	ks	1	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
1.14	Samozavírač	ks	7	4 500,00 Kč	31 500,00 Kč
1.15	Montáž dveří	ks	7	900,00 Kč	6 300,00 Kč
1.16	Závěrečné seřízení dveří	hod	6		
	Cena celkem bez DPH				381 090,00 Kč